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Mistrzostwa Polski Juniorów młodszych 14 lat w pływaniu
Olsztyn, 7. - 10.7.2022

Konkurencja 15 Chłopców, 400m zmienny 14 lat
2022.07.08 - 12:40 Wyniki Eliminacje
Rekod Polski Open 4:12.28 MATCZAK Mateusz POL Belgrade (SRB) 2009.07.11
Rekod Polski 14 4:39.38 SOBEK Nikodem POL Berlin (GER) 2016.12.16

Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. ŚWIDERSKI Miłosz 08 MKS Trójka Łódź 4:53.77 571 A
50m: 29.06 29.06 150m: 1:40.60 37.27 250m: 3:00.21 42.46 350m: 4:19.64 35.07

100m: 1:03.33 34.27 200m: 2:17.75 37.15 300m: 3:44.57 44.36 400m: 4:53.77 34.13

2. PINCZAK Mateusz 08 UKS  ,,Dragon'' Będzin 4:58.81 543 A
50m: 30.55 30.55 150m: 1:45.41 39.48 250m: 3:05.81 41.78 350m: 4:24.95 35.90

100m: 1:05.93 35.38 200m: 2:24.03 38.62 300m: 3:49.05 43.24 400m: 4:58.81 33.86

3. RUPNIEWSKI Oliver 08 KS AZS AWF Wrocław 5:01.55 528 A
50m: 31.08 31.08 150m: 1:46.56 37.86 250m: 3:08.73 44.69 350m: 4:27.75 34.65

100m: 1:08.70 37.62 200m: 2:24.04 37.48 300m: 3:53.10 44.37 400m: 5:01.55 33.80

4. TWARÓG Mateusz 08 UKS "Krośnicka Przystań" 5:02.65 522 A
50m: 30.53 30.53 150m: 1:46.10 40.40 250m: 3:10.70 45.28 350m: 4:29.94 34.14

100m: 1:05.70 35.17 200m: 2:25.42 39.32 300m: 3:55.80 45.10 400m: 5:02.65 32.71

5. JOACHIMOWICZ Patryk 08 UKS SP5 Swim 5:02.66 522 A
50m: 29.48 29.48 150m: 1:43.20 38.49 250m: 3:05.83 44.32 350m:

100m: 1:04.71 35.23 200m: 2:21.51 38.31 300m: 3:51.12 45.29 400m: 5:02.66

6. HUSZCZA Mateusz 08 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 5:08.14 495 A
50m: 33.52 33.52 150m: 1:49.55 35.89 250m: 3:12.61 46.13 350m: 4:33.86 33.81

100m: 1:13.66 40.14 200m: 2:26.48 36.93 300m: 4:00.05 47.44 400m: 5:08.14 34.28

7. STANISZEWSKI Wiktor 08 UKP ,,Ruda Śląska'' 5:08.78 492 A
50m: 31.51 31.51 150m: 1:49.69 41.69 250m: 3:15.01 44.39 350m: 4:35.58 34.41

100m: 1:08.00 36.49 200m: 2:30.62 40.93 300m: 4:01.17 46.16 400m: 5:08.78 33.20

8. PAWLAK Dawid 08 UKS 190 Łódź 5:09.12 490 A
50m: 32.99 32.99 150m: 1:55.11 43.70 250m: 3:18.69 41.22 350m: 4:36.22 35.24

100m: 1:11.41 38.42 200m: 2:37.47 42.36 300m: 4:00.98 42.29 400m: 5:09.12 32.90

9. RACHWAŁ Patryk 08 UKS SMS Galicja Kraków 5:09.88 487 A
50m: 32.59 32.59 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.03 39.44 200m: 2:29.43 300m: 4:02.24 400m: 5:09.88

10. HALKIEWICZ Maciej 08 UKS ,,Omega'' Olkusz 5:09.93 486 A
50m: 30.36 30.36 150m: 1:45.78 39.34 250m: 3:11.60 46.99 350m: 4:34.43 36.47

100m: 1:06.44 36.08 200m: 2:24.61 38.83 300m: 3:57.96 46.36 400m: 5:09.93 35.50

11. CZERWONKA Jan 08 MTKP Delfin Toruń 5:10.01 486 B
50m: 32.36 32.36 150m: 1:53.05 41.82 250m: 3:18.18 44.53 350m: 4:39.18 34.51

100m: 1:11.23 38.87 200m: 2:33.65 40.60 300m: 4:04.67 46.49 400m: 5:10.01 30.83

12. GÓRSKI Antoni 08 MUKP Korona-Swim Kielce 5:10.40 484 B
50m: 30.55 30.55 150m: 1:50.21 43.35 250m: 3:14.72 42.98 350m: 4:35.14 35.44

100m: 1:06.86 36.31 200m: 2:31.74 41.53 300m: 3:59.70 44.98 400m: 5:10.40 35.26

13. CZAJKA Maciej 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 5:10.70 483 B
50m: 32.01 32.01 150m: 1:52.69 42.32 250m: 3:16.69 41.96 350m: 4:36.28 36.01

100m: 1:10.37 38.36 200m: 2:34.73 42.04 300m: 4:00.27 43.58 400m: 5:10.70 34.42

14. MAJEWSKI Mateusz 08 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 5:12.68 474 B
50m: 31.65 31.65 150m: 1:49.45 39.89 250m: 3:12.19 42.69 350m: 4:36.18 37.36

100m: 1:09.56 37.91 200m: 2:29.50 40.05 300m: 3:58.82 46.63 400m: 5:12.68 36.50

15. TRUDNOS Ignacy 08 UKS 190 Łódź 5:14.36 466 B
50m: 32.56 32.56 150m: 1:52.69 40.50 250m: 3:15.20 42.51 350m: 4:38.23 38.49

100m: 1:12.19 39.63 200m: 2:32.69 40.00 300m: 3:59.74 44.54 400m: 5:14.36 36.13

16. RUMIAN Szymon 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 5:18.73 447 B
50m: 32.15 32.15 150m: 250m: 3:19.71 43.35 350m: 4:42.93 38.66

100m: 1:13.35 41.20 200m: 2:36.36 300m: 4:04.27 44.56 400m: 5:18.73 35.80
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Mistrzostwa Polski Juniorów młodszych 14 lat w pływaniu
Olsztyn, 7. - 10.7.2022

Konkurencja 15, Chłopców, 400m zmienny, Eliminacje, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17. MASŁOCHA Szymon 08 MKS Neptun Stargard 5:19.35 445 B
50m: 31.31 31.31 150m: 1:50.96 43.87 250m: 3:20.96 48.02 350m: 4:44.80 37.07

100m: 1:07.09 35.78 200m: 2:32.94 41.98 300m: 4:07.73 46.77 400m: 5:19.35 34.55

JARECKI Bartosz 08 UKS 48 Warszawa Śródmieście 5:19.35 445 B
50m: 32.74 32.74 150m: 1:53.51 41.73 250m: 3:19.48 46.08 350m: 4:43.42 36.18

100m: 1:11.78 39.04 200m: 2:33.40 39.89 300m: 4:07.24 47.76 400m: 5:19.35 35.93

19. KOWALCZYK Sebastian 08 MUKS ''Piętnastka'' 5:19.95 442 B
50m: 33.86 33.86 150m: 1:55.53 41.58 250m: 3:20.46 45.49 350m: 4:44.77 38.75

100m: 1:13.95 40.09 200m: 2:34.97 39.44 300m: 4:06.02 45.56 400m: 5:19.95 35.18

20. BROCZKOWSKI Bogusz 08 UKS  ,,Dragon'' Będzin 5:20.39 440 B
50m: 31.88 31.88 150m: 1:54.19 42.99 250m: 3:23.49 45.22 350m: 4:46.23 36.88

100m: 1:11.20 39.32 200m: 2:38.27 44.08 300m: 4:09.35 45.86 400m: 5:20.39 34.16

21. PRUS Adam 08 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 5:20.69 439 R
50m: 35.14 35.14 150m: 1:58.78 43.39 250m: 3:24.83 43.85 350m: 4:47.32 37.63

100m: 1:15.39 40.25 200m: 2:40.98 42.20 300m: 4:09.69 44.86 400m: 5:20.69 33.37

22. PORADA Jan 08 UKS SP-149 Łódź 5:21.13 437 R
50m: 33.42 33.42 150m: 1:54.96 43.89 250m: 3:19.78 350m: 4:44.76

100m: 1:11.07 37.65 200m: 4:05.57 2:10.61 300m: 400m: 5:21.13 36.37

23. GRĘDZIAK Oskar 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 5:21.89 434
50m: 34.54 34.54 150m: 1:57.97 43.69 250m: 3:23.63 42.29 350m: 4:45.68 36.58

100m: 1:14.28 39.74 200m: 2:41.34 43.37 300m: 4:09.10 45.47 400m: 5:21.89 36.21

24. SMOSZNA Wiktor 08 MKS Juvenia Wrocław 5:22.39 432
50m: 33.72 33.72 150m: 1:57.77 42.14 250m: 3:24.62 46.20 350m: 4:46.85 35.95

100m: 1:15.63 41.91 200m: 2:38.42 40.65 300m: 4:10.90 46.28 400m: 5:22.39 35.54

25. TUPALSKI Natan 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 5:24.98 422
50m: 34.92 34.92 150m: 1:59.91 39.54 250m: 3:22.63 43.42 350m: 4:47.60 38.71

100m: 1:20.37 45.45 200m: 2:39.21 39.30 300m: 4:08.89 46.26 400m: 5:24.98 37.38

26. BOROWSKI Mikołaj 08 UKS SMS Galicja Kraków 5:25.07 422
50m: 34.30 34.30 150m: 1:59.24 42.82 250m: 3:24.63 42.60 350m:

100m: 1:16.42 42.12 200m: 2:42.03 42.79 300m: 4:09.55 44.92 400m: 5:25.07

27. PERL Piotr 08 Uks ,,Pingwiny'' 5:27.10 414
50m: 33.47 33.47 150m: 1:56.26 42.21 250m: 3:24.81 46.67 350m: 4:49.81 37.09

100m: 1:14.05 40.58 200m: 2:38.14 41.88 300m: 4:12.72 47.91 400m: 5:27.10 37.29

28. ĆWIRKO Michał 08 UKS DELFIN Krapkowice 5:27.84 411
50m: 35.57 35.57 150m: 2:01.37 42.49 250m: 3:27.01 44.14 350m: 4:50.40 37.96

100m: 1:18.88 43.31 200m: 2:42.87 41.50 300m: 4:12.44 45.43 400m: 5:27.84 37.44

29. SZLACHCIC Jan 08 UKS Ósemka Oświęcim 5:29.38 405
50m: 33.87 33.87 150m: 1:58.49 43.86 250m: 3:27.36 47.64 350m: 4:53.26 38.10

100m: 1:14.63 40.76 200m: 2:39.72 41.23 300m: 4:15.16 47.80 400m: 5:29.38 36.12

30. SROKA Zoran 08 UKS ,,Frog'' Giżycko 5:30.52 401
50m: 33.51 33.51 150m: 1:58.40 42.10 250m: 3:28.83 50.47 350m: 4:54.71 35.82

100m: 1:16.30 42.79 200m: 2:38.36 39.96 300m: 4:18.89 50.06 400m: 5:30.52 35.81

31. WALASIEWICZ Bartosz 08 UKS ,,Frog'' Giżycko 5:34.91 385
50m: 35.26 35.26 150m: 2:02.39 44.29 250m: 3:32.38 46.70 350m:

100m: 1:18.10 42.84 200m: 2:45.68 43.29 300m: 4:20.40 48.02 400m: 5:34.91

32. LINKE Tomasz 08 UKS SMS Galicja Kraków 5:43.00 359
50m: 34.43 34.43 150m: 2:02.49 44.18 250m: 3:36.20 48.72 350m: 5:06.07 37.28

100m: 1:18.31 43.88 200m: 2:47.48 44.99 300m: 4:28.79 52.59 400m: 5:43.00 36.93

33. OWCZAREK Łukasz 08 UKS ORKA Częstochowa 5:47.68 344
50m: 37.18 37.18 150m: 2:08.97 46.12 250m: 3:37.82 42.94 350m: 5:07.86 44.04

100m: 1:22.85 45.67 200m: 2:54.88 45.91 300m: 4:23.82 46.00 400m: 5:47.68 39.82

34. WAWRZOS Dawid 08 UKS ,,Frog'' Giżycko 5:58.50 314
50m: 38.06 38.06 150m: 2:11.72 45.79 250m: 3:48.80 51.89 350m: 5:20.83 39.33

100m: 1:25.93 47.87 200m: 2:56.91 45.19 300m: 4:41.50 52.70 400m: 5:58.50 37.67
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Mistrzostwa Polski Juniorów młodszych 14 lat w pływaniu
Olsztyn, 7. - 10.7.2022

Konkurencja 15, Chłopców, 400m zmienny, Eliminacje, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

NIE UK. MAJEWSKI Szymon 08 UKS G-8 Bielany Warszawa
50m: 31.55 31.55 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m:
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